

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

چرا حمید جلی
عکس‌های آبیلا پسبانی را علنی کرد؟

تولید قطعات ریخته تراکتور سازی
از مرز ۴۹ هزار تن گذشت



آیین نکوداشت روز دفاتر اسناد رسمی در تبریز از زاویه "عصر آزادی"

ضرورت تصویب قوانین جدید با پیوست کارشناسی

گردهمایی عوامل انتخابات
شهر تهران

۱۵ دی نتیجه بررسی
صلاحیت داوطلبان
انتخابات اعلام می شود

۲

معاون وزیر نفت در امور توسعه
مدیریت و سرمایه انسانی خبر داد

ارزیابی بار مالی
فوق العاده‌های مصوبه
۱۶۶۲ هیئت مدیره
شرکت ملی نفت
تا پایان سال

۴

پیروزی تیم فوتبال
مس سونگون



۶

برنامه تراکتور در تعطیلات نیم فصل مشخص شد:

از اردوی خارجی
تا دیدارهای تدارکاتی



در نشست هم اندیشی دبیران اجرایی خانه های کارگر
آذربایجان غربی و شرقی عنوان شد:

جامعه کارگری صدای رسایی
در مجلس ندارد



۷

پیرهادی: تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی برخی گروه‌های سیاسی است

مؤثرتری برای برون رفت از مسائل و چالش های کشور ارائه می دهد.
تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی برخی گروه های سیاسی است
نایب رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی، رقابت منطقی، منصفانه و با برنامه را نشان دهنده مشکلات کشور و دمیدن بر ناراضی مردم و سیاسی دانست و گفت: موج سواری بر روی مشکلات کشور و دمیدن بر ناراضی مردم و تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی برخی گروه های سیاسی برای حضور در انتخابات است که جز ایجاد شکاف و دو قطبی و تزریق یاس بیشتر به جامعه حاصلی نخواهد داشت بنابراین اگر رقابت‌ها بر عدالت، توانمندی و انصاف مبتنی شود، مردم مشتاق‌تر به حضور در انتخابات می شوند.



اعتماد جز با تقویت اخلاق مداری در انتخابات محقق نمی شود.

مردم از دو قطبی سازی و اتهام زنی خسته شده اند

وی افزایش مشارکت را عاملی برای بازسازی و ارتقای اعتماد عمومی در جامعه دانست و افزود: ایجاد بستری برای به جریان افتادن بحث‌ها و مناظرات منطقی و منصفانه در جامعه یکی از روش‌های مؤثری است که منجر به افزایش مشارکت در انتخابات می شود. در این عرصه رسانه ها و به ویژه رسانه ملی مسئولیت ویژه ای دارد. پیرهادی ادامه داد: در این بین مردم از دو قطبی سازی، اتهام زنی و دعوای سیاسی خسته شده و منتظر شنیدن برنامه‌ها و حرف های منطقی مدعیان انتخابات هستند. اگرچه رقابت های سیاسی و تعارضات و تقابل های سیاسی در سطح رسانه ای جالب است اما در نهایت مردم می خواهند بدانند که چه کسی به مشکلات و مسائل کشور آگاه‌تر است و نسخه

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: موج سواری بر روی مشکلات کشور و دمیدن بر ناراضی مردم و تحریم انتخابات نشان دهنده دست خالی برخی گروه های سیاسی برای حضور در انتخابات است که جز ایجاد شکاف و دو قطبی و تزریق یاس بیشتر به جامعه حاصلی نخواهد داشت.

محسن پیرهادی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری درباره انتخابات گفت: یکی از اصول اولیه ارتقای مشارکت در انتخابات به رسمیت شناختن سلیقه های سیاسی متفاوت داخل کشور است که معتقد و ملتزم به نظام هستند. همچنین باید به آن ها برای حضور در انتخابات میدان داد.

وی ادامه داد: در کنار اهمیت ایجاد شریاطی برای حضور نامزدهای طیف های مختلف سیاسی در کارزار انتخابات، اخلاق مداری و دردمندی کاندیداها برای حل مسائل کشور مولفه ای است که باعث ترغیب مردم به مشارکت بیشتر در انتخابات می شود. وقتی مردم می بینند گروه یا جریانی دردمندانه برای حل مسائلمان تلاش می کند، به آن ها اعتماد می کنند.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: البته در دوره هایی تهمت زنی و بد اخلاقی سیاسی باعث رونق سبید رای برخی گروه های سیاسی شد که خروجی این رفتار در دراز مدت به بی رغبتی و دلزدگی سیاسی طیفی از مردم منتهی شد که اعتمادشان را نسبت به سیاستون و بعضا انتخابات از دست دادند؛ بازسازی این

مراسم گرامیداشت شهادت سردار موسوی

وحیدی: صهیونیست‌ها با ترور سردار سیدرضی مهر تازه‌ای به تابوت خود زدند

خود مهرهای تازه‌ای بر تابوتش می زند. اینکه تصور می کند با شهادت این شهیدان می تواند محور مقاومت را تضعیف کند فکر باطلی است.
وزیر کشور با اشاره به نقش شهید سلیمانی در محور مقاومت، یادآور شد: هر کدام از شهدای ما به تناسب چنین نقشی را خواهند داشت. حتما خون این شهید بزرگوار در کنار چند هزار شهید فلسطینی دامن گیر رژیم صهیونیستی می شود تا فروپاشی آن را هر چه زودتر شاهد باشیم.
وی ادامه داد: این شهید بزرگوار که امروز در قلب ملت ما، محور مقاومت، امت های اسلامی و همه آزادیخواهان جهان جا دارد، تبدیل به الگو و اسطوره شده است شهید سلیمانی نقطه تحول تاریخ مقاومت و معادلات منطقه‌ای شد و امروز هم این شهید بزرگوار الهام بخش جوانان و گروه های مردمی نه در ایران که در جهان هستند.



مسیر بود تا زمانی که به شهادت رسید. شهیدرضی الگوی خوبی برای جوانان امروز ماست تا بدانند شهیدان از کجا شروع کردند و به چه مقامات بزرگ منواری رسیدند. امروز او نام آشنای همه است اما در طول عمر گمنام و با اخلاص زندگی کرد.
وحیدی تأکید کرد: آنچه مهم است کار رژیم صهیونیستی است. این رژیم با کارهای دیوانه‌وار

وزیر کشور با اشاره به ترور سردار سیدرضی موسوی در حمله ارتش صهیونیستی به سوریه، گفت: رژیم صهیونیستی با کارهای دیوانه‌وارش مهرهای تازه‌ای بر تابوت خود می زند اما این تصور که با ترور این فرماندهان می تواند محور مقاومت را تضعیف کنند، فکری باطل است.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه مراسم گرامیداشت شهادت سردار سیدرضی موسوی در جمع خبرنگاران، گفت: در وصف این شهید بزرگوار کافی است بگوییم او از سوی بدترین دشمنان خدا و خلق یعنی رژیم صهیونیستی با ۳ موشک شهید شد. بغض او آنچنان در دل دشمنان جا داشت که این چنین کار بزدلانه و البته وحشیانه‌ای انجام دادند. مقام شهادت حق این سردار موسوی بود. وی افزود: او بیش از ۲۰ سال در خدمت مقاومت بود، از جوانی و از روزی که خود را شناخت در این

یکی از نمایندگان مجلس پاسخ داد

پنجشنبه تعطیل می شود یا شنبه؟



تعیین دومین روز تعطیل آخر هفته به صحن مجلس واگذار شده است، درباره دلایل توجیهی این اصلاحیه اظهار کرد: در لایحه دولت ۴۲ ساعت کار هفتگی و تعطیلی دو روزه آخر هفته مطرح بود اما با توجه به اینکه می خواهیم ۵ روز کاری داشته باشیم، این ۴۲ ساعت به خوبی قابل محاسبه نیست ولی وقتی مجموع ساعت کار در هفته ۴۰ ساعت تعیین شود، عدد رند و مشخصی برای هر روز ۸ ساعت خواهیم داشت؛ عملاً اگر بخواهیم بیش از ۸ ساعت کار روزانه را در نظر بگیریم، هم عملی نیست هم

یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره تصمیم نهایی این کمیسیون درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: مقرر شد که ساعات کاری در هفته از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش یابد و تعطیلی آخر هفته نیز به دو روز افزایش یابد؛ تعطیلی روز جمعه قطعی است ولی تعطیلی روز دوم، اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه در صحن تعیین شود.

سید کریم حسینی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: بر اساس آنچه در آخرین جلسه کمیسیون در این زمینه مطرح گردید، مقرر شد بر این اساس عمل کنیم که ساعات کاری در هفته از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت کاهش یابد و تعطیلی آخر هفته نیز به دو روز افزایش یابد؛ تعطیلی روز جمعه قطعی است ولی تعطیلی روز دوم، اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه در صحن تعیین شود.
وی با تأکید بر اینکه تصمیم گیری نهایی درباره

گردهمایی عوامل انتخابات شهر تهران فخاری: انتخابات باید با امانت‌داری از رای مردم برگزار شود

رهبری برای انتخابات یعنی امنیت، مشارکت، سلامت و رقابت اجرا شود. رعایت این مولفه ها، موجب افزایش سطح مشارکت می شود. مشارکت بالا در انتخابات است که مشکلات اساسی در کشور را می تواند حل کند. باید به کاندیداها برای رقابت سالم، اطمینان داده شود و این به رفتار عوامل اجرایی بستگی دارد.
وی تأکید کرد: انتخابات تولید کننده ابرو و حیثیت و نشان دهنده جایگاه حضور سیاسی مردم است و نشان می دهد انقلاب از مردم و برای مردم و در اختیار مردم است. این انقلاب مردمی است و نباید به دست خود ابروی خودمان را از بین ببریم.
وی با اشاره به تغییرات قانون انتخابات، گفت: عوامل اجرایی با این تغییرات آشنایی پیدا کنند تا سوی دشتی ایجاد نشود. در ادامه هم نشست های آموزشی و توجیهی برای عوامل اجرایی انتخابات برگزار می شود. چهارمؤلفه مدنظر رهبری هم باید در سرتیول کار عوامل اجرایی باشد.



باید در وهله اول امانتدار باشند تا مردم به اطمینان برسند که اگر در انتخابات شرکت کنند، از رای آنها امانتداری می شود. حاکمیت قانون و رعایت شئونات مردم، دقت نظر، نظم باید از سوی عوامل اجرایی رعایت شود تا مردم احساس امنیت و آرامش کنند.
فخاری تأکید کرد: انتخابات در جمهوری اسلامی همواره در فضای مردم سالاری دینی برگزار شده و از رای مردم صیانت می شود. باید مولفه های مدنظر

استاندار تهران گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی باید بسیار هوشمندانه، توأم با دقت و از همه مهمتر با امانت داری برگزار شود.

به گزارش ایسنا، علیرضا فخاری در گردهمایی عوامل انتخابات تهران، اظهار کرد: انتخابات یک امتحان، فریضه و تکلیف است چون در نظامی زندگی می کنیم که ایمان به خداوند و سلسله نوری هدایت و هادیان متصل است.

وی ادامه داد: در این دوره از انتخابات که اولین انتخاباتی است که دولت سیزدهم اجرا می کند، باید بسیار هوشمندانه و توأم با دقت و از همه مهمتر امانتداری برگزار شود. دولت سیزدهم برای رسیدن به یک نقطه اطمینان بخش برای مردم در انتخابات، نقش امانت‌داری با تمام و کمال اجرا می کند. عوامل اجرایی این نقش مهم را بر عهده دارند.
استاندار تهران خاطر نشان کرد: عوامل اجرایی مومن و باتقوا برای تحقق رویداد بزرگ انتخابات

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
Fly Together.